



תמלול ישיבת מליאת מועצה מן המניין מס' 3/23

מיום ראשון, י"א בניסן התשפ"ג, 2/4/2023

משתתפים: 1. חברי מליאה:

מ	שם הנציג	יישוב	נוכחות	מ	שם הנציג	יישוב	נוכחות
1	אושרת גני גונן	ראש המועצה	V	23	אלי פיטרו	כפר סירקין	לא נכחה
2	איתן יפתח	אלישמע	V	24	מירב זילברבוים	כפר מעש	V
3	רחל רבר	אלישמע	V	25	עמנואלה קון	מגשימים	V
4	גיאה כהן	בית ברל	V	26	שחר עדי	מתן	V
5	שמוליק מריל	גבעת השלושה	לא נכחה	27	ליאת זולטי	מתן	V
6	רונו ברקאי	גבעת חן	V	28	אשר בן עטיה	נווה ימין	V
7	נפתלי מלכיאל	גן חיים	לא נכחה	29	גלי זמיר	נווה ימין	V
8	צפריר שחם	גני עם	V	30	שירלי לופו חזן	נווה ירק	V
9	איל מילר	גת רימון	V	31	דוד משה	נווה ירק	לא נכחה
10	יום טוב אלקבץ	חגור	V	32	אמנון כהן	נחשונים	V
11	אלי כהן	חורשים	לא נכחה	33	יעקב אברהמי	ניר אליהו	לא נכחה
12	גלית אדם	ירחיב	V	34	מולי אורן	נירית	V
13	יהורם גולי	ירחיב	לא נכחה	35	גיורא כהן	נירית	V
14	גילה פרין	ירקונה	V	36	יורם דוקטורי	עדנים	לא נכחה
15	רחמים זבידה	כפר מלל	לא נכחה	37	חגי כהן	עינת	לא נכחה
16	אורי מרגלית	רמת הכובש	V	38	דני ברכה	צופית	V
17	שלמה נמרודי	רמות השבים	לא נכחה	39	אליהו בן גרא	צופית	V
18	אריק כספי	רמות השבים	V	40	ליטל רהב	צור-יצחק	V
19	דוד שוורץ	שדה ורבורג	V	41	יעל דור	צור-יצחק	לא נכחה
20	אמיר ויינברג	שדה ורבורג	V	42	שגית בן ארי	צור נתן	לא נכחה
21	דויד סיון	שדי חמד	V	43	דורון צייזל	קיבוץ אייל	לא נכחה
22	אורי עצמון	כפר סירקין	V	44	-	-	-

2. סגל מועצה נוכחים:

מר שרון סספורטס [מנכ"ל המועצה]
 גבי ורד שני [עוזרת ראש המועצה]
 מר ערן אבידור [ניו מדיה]
 מר יונתן יוסטמן [מהנדס]
 גבי יוליה מרקובסקי [סגנית מנהלת אגף הכנסות ותקציבים]
 גבי לימור ריבלין [יועמ"ש]
 גבי תמי פרבר [מנהלת האגף לשירותים חברתיים]
 מר דניאל חידקל [עו"ד ממונה תחום בכיר]



על סדר היום:

- 3 [1] דו"ח ראש המועצה
- 4 [2] אישור פרוטוקול מליאה 2/23 מיום 5.3.2023
- 5 [3] תב"רים
- 8 [4] הצגת פרויקט שילוב אנשים עם מוגבלויות בחווה החקלאית ע"י עמותת עמיחי
- 14 [5] בקשה לאישור מינוי ממונה על הגביה ופקידת גביה
- 16 [6] תקציבי יישובים
- 17 [7] אישור נוהל קבלת תרומה קטנה
- 18 [8] אישור המלצת ועדת שמות להנצחת אברהם רדליך ז"ל
- 23 [9] האצלת סמכויות לעבודת סלילת כבישים ומדרכות
- 24 [10] ועדות המועצה - שינויים ותוספות



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

פרוטוקול

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אני שמחה לפתוח את ישיבת המליאה לאפריל. אחרי הרמת הכוסית שהייתה קודם לכן עם חברי הוועדים שלנו, יו"ר הוועדים, מזכ"לי ומזכ"ליות הישובים, עובדי ועובדות המועצה ועכשיו אנחנו פותחים את ישיבת המליאה החגיגית שלנו לחג הפסח ואני רוצה לאחל לכולנו שיהיה חג חירות שמח.

[1] דו"ח ראש המועצה

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: עדכון קצר של מה שהיה בחודש האחרון, אנחנו נעשה את זה בקצרה רבה. היינו בבית הנשיא, עדכנתי אתכם בפעם הקודמת שאנחנו הולכים להגיע לשם כדי לייצר דיאלוג, מספר ראשי רשויות מכל הארץ, למעלה מ-100 ראשי רשויות מכל הארץ, הגענו לנשיא לעודד ולתמוך, לאמץ את המתווה. לאחר מכן קרו הרבה דברים. גם בשבוע שעבר יצאנו לירושלים ואנחנו רוצים להגיד באופטימיות או לקוות באופטימיות שאנחנו נכנסים לחג החירות הזה שאנחנו באים ממקום של הידברות, שכל הצדדים יושבים לשולחן אחד. אמרתי גם קודם בהרמת הכוסית שהיינו עם הוועדים, כמה חשוב שאנחנו כאן כעוגן של יציבות בשלטון המקומי במועצה האזורית עם הנהגות הישובים שלנו, נמשיך לתת את השירותים הכי טובים לתושבים שלנו, לאחות את השברים ואת הקרע שנוצר לצערנו הרב ולהיות חלק מאותם מעגלי הידברות. כמו שאמרנו קודם לכן, אין לנו ארץ אחרת ואנחנו צריכים לעשות כל מה שאנחנו יכולים כדי שנעבור את המשבר הקשה הזה באחדות כעם אחד. אין כמו חג הפסח באופן סמלי שמייצג יותר מכל את התהוותו של עם ישראל, את האחדות שלנו, ולפני הימים, ימי הזיכרון, ימי העצמאות, 75 שנה למדינת ישראל, שנגיע לימים האלה מחוזקים ומאוחדים. אני מאחלת לכל אחד ואחת כאן, לכל המשפחות שלנו ולמשפחת דרום השרון חג שמח. אני רוצה לעדכן אתכם שכחלק מהנושא, אפשר להעביר את זה לקרן הארנונה, חלק מהנושאים שעלו לחוק ההסדרים בהצבעה מוקדמת, היה נושא של חוק הארנונה. זוכרים שעדכנתי אתכם בישיבה הקודמת? חוק הארנונה אמור לקחת מרשויות חזקות, מאזורי התעסוקה העתידיים שלהם ארנונה עסקית ולהעביר אותה לקופת האוצר לשימוש עבור קידום הדיור ברשויות חלשות. אני שמחה לבשר שזה נפל, זה לא נכנס לחוק ההסדרים. זה לא אומר שזה לא יחכה לנו בסיבוב הבא, אבל אנחנו דרוכים כי כמו שאמרנו גם קודם לכן, אנחנו עובדים מאוד קשה להיות רשות איתנה, להיות אחראים בתקציבנו, יש לנו שירותים לתת לתושבים שלנו, זו ארנונה שהתושבים והתושבות שלנו משלמים, ואין שום סיבה שבעולם שיהיה מס עקיף בנוסף למיסוי המדינה שהתושבים שלנו משלמים, ונוסף לארנונה שהם משלמים כאן ועומדים בתשלום הארנונה, אין דברים כאלה, ב-98% משלמים כאן ארנונה ואז לוקחים את הארנונה שהם משלמים כאן והופכים אותה למס עקיף ומעבירים אותה לקופת המדינה לכל מיני הסכמים קואליציוניים. אז לא ניתן לזה יד, ואני שמחה לבשר לכם שזה לא עבר. דברים אחרים שאנחנו יודעים שכן עברו, כמו למשל התקנות שקשורות לוועדה לתשתיות לאומיות שמתייחסות למשל להקמה של תחנות כח ועוד כל מיני מיזמים תשתיתיים, זה לצערי הרב כתקנה שבעצם מאפשרת עקיפת הממשלה והחלטות שיוכלו



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

להתקבל אך ורק ע"י הפקידות המקצועית, זה עבר קריאה ראשונה ואנחנו נעשה כל מה שאפשר כדי שזה לא יעבור קריאה שניה ושלישית כי יש לזה משמעויות, בטח מבחינתנו ודיברנו על זה רבות, על תחנות הכח כאן ואנחנו נעשה כמיטב יכולתנו שזה לא יעבור ותשתיות לאומיות במדינת ישראל יעברו לא מעט הראש של כולם אלא בהחלטות מושכלות תוך שיתוף ציבור ולא בהחלטה של פקידות בכירה ככל שתהיה מבלי לאפשר התנגדויות ציבור, מבלי לאפשר לנבחרי ציבור להשפיע. אז שתדעו שהסיפור הזה עבר קריאה ראשונה ואנחנו דרוכים לגבי קריאה ראשונה ושלישית. יום האישה הבינלאומי עשינו, ראיתם, הייתה פעילות ענפה כאן. זה יום שבו אנחנו מציינים את שוויון הזכויות, חשוב להגיד את זה כי זה לא ברור מאליו. אנחנו אפילו בלי מנכ"לית אחת במשרד ממשלתי במדינת ישראל. חוסר השוויון לצערנו הרב עדיין קיים, יום האישה הבינלאומי המטרה שלו להציף את המודעות לחוסר השוויון הקיים בהרבה מאוד תחומים בחברה. לשמחתנו אנחנו רואים מגמות בסך הכל בהרבה ענפים, בתחומים רבים אנחנו רואים את צמצום הפערים ועדיין יש מקום לעשות פעילות הסברה ופעילות חינוכית, יש לנו את מירית שעומדת בראש היחידה לשוויון מגדרי, ופעילות לשוויון מגדרי קורית כאן מגני הילדים ועד לצעירות ומבוגרות שמתנדבות יחד במועצת הנשים לקדם שוויון בהרבה מאוד תחומים. אני עוברת לנושא של ספורט, הרבה מאוד פעילויות ספורט, גם בישובים וגם במועצה. בסוף השבוע האחרון היה כאן יום פתוח בנינג'ה, היה מקסים לראות מאות ילדים מרחבי המועצה מגיעים למתקני הנינג'ה ונהנים ממנה. אני אומרת את זה לכם כי כאן הצבעתם בעד המתקן השני, ושתדעו שיש ניצול ומיצוי מאוד יפה גם של המתקן החדש וגם של המתקן הקודם, אתם מוזמנים בפסח, יהיו כאן עוד ימים פתוחים, גם בנינג'ה וגם בחווה. הפנינג עפיפונים היה כאן אתמול, והשקף האחרון, בחג הפסח יהיו כאן טיולי משפחות, טיולי ספארי בדרום השרון, כל הכרטיסים, 450 כרטיסים תוך 4-5 שעות נמכרו, פוטנציאל מטורף למועצה היפה שלנו. כל מה שאנחנו צריכים לעשות זה באמת לייצר נגישות לכל האתרים היפים שיש לנו במועצה. יום המעשים הטובים הבינלאומי התקיים כאן לפני שבועיים. גם במועצה ברחבי הישובים היו פעילויות יפות למען הקהילה וגם עובדי ועובדות המועצה יצאו ליום של התנדבויות, אבל בדרום השרון מתנדבים כל השנה, לא רק ביום המעשים הטובים ועושים מעשים טובים כל השנה, אז באמת יישר כח לכל המתנדבים והמתנדבות במועצה שלנו. היום היה לנו יום של הרמות כוסית לחג הפסח, היינו בבוקר במועדון הוותיקים שלנו בשדות, ותיקים שורדי שואה. היינו גם במועדון הוותיקים בנווה ימין שהוא מועדון מועצתי, והיינו במועדון תשושי הנפש. מה שראינו, אתם זוכרים שאישרנו כאן את המועדון של תשושי הנפש? מה שראינו זה שיש עוד מקום שם, אז תהיו שגרירים ותעבירו את המסר בישובים השונים שלנו כאן, מצפון המועצה ועד דרומה שיש עדיין מקומות והמועדון מקסים, תשושי הנפש מקבלים שם פעילות יוצאת מן הכלל ואפשר לנצל ולהנות מזה כאן במועצה שלנו. אני מבקשת לעבור לסעיף הראשון לסדר היום שלנו.

[2] אישור פרוטוקול מליאה 2/23 מיום 5.3.2023

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אישור פרוטוקול מליאה. גילה מבקשת שייצא קול קורא שתוכלו להפיץ אותו-



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

גילה פרין [ירקונה]: בקשר לתשושי הנפש, כדי שלא נצטרך לחבר-

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אין בעיה, אנחנו נוציא לכם בקבוצה. גלי, את מול רוני. נוציא לכם לקבוצות השונות שתוכלו להוציא בישובים.

ליאת זולטי [מתן]: אושרת אנחנו נשמח גם לביקור שם.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: בטח, אז אתם יודעים מה? נעשה שם את ישיבת המליאה הבאה שלנו. מליאת המועצה הבאה, ורד, במועדון הוותיקים ותשושי הנפש בנווה ימין. אישור פרוטוקול 2/23 מיום 5.3.23, מי בעד? מי נמנע? מי נגד? פה אחד.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את פרוטוקול מליאה מס' 2/23 פה אחד.

[3] תב"רים.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: מאיה מנהלת מנהל הכספים שלנו בחופשה, אז סגניתה יוליה תמלא כאן את מקומה עם התב"רים.

יוליה מרקובסקי [ס. מנהלת אגף הכנסות ותקציבים]: שלום, מי שלא מכיר אני יוליה מרקובסקי, אני סגנית מנהלת אגף תקציבים. אני בעצם מנהלת את תקציב המועצה, תקציב רגיל ותקציבי פיתוח. היום אני אציג לכם במקום מאיה את התב"רים החדשים או עדכונים של התב"רים הקיימים שאנחנו מציגים לאישור שלכם. התב"ר הראשון, תב"ר לרכישת רכב לפיקוח של ועדה. זה רכב שהיה בליסינג ואחרי סיום תקופת ההשכרה ובדיקה מכנית של הרכב הוא נמצא במצב תקין וגם העובד הביע נכונות להמשיך להשתמש ברכב. המועצה רואה לנכון לרכוש את הרכב בעלות 72,505 ש"ח. המחיר לפי המחירון של לוי יצחק הוא 85,300 ש"ח. התב"ר השני, עדכון תב"ר קיים. מס' 1639 שמיועד לחלוקת הכנסות עם עיריית אלעד, אנחנו מבקשים בהתאם למה שהוצג לכם בתכנית העבודה של 2023 לעדכן את התב"ר ב-4 מלש"ח, זה הצפי של חלק ההכנסות של אלעד שאנחנו אמורים להעביר לשנת 2023. התב"ר הבא, 1851 מרכז מייקרים באולם הספורט הישן בבית ברל. בהתאם לתכנית העבודה שהוצגה לכם בחודש דצמבר, אנחנו מבקשים לעדכן את התב"ר במיליון ש"ח, הם מיועדים להשלמת בינוי שלב ב' בקומה העליונה. מערכת מיזוג וטיפול בבעיות אקוסטיות של המרכז. בסך הכל התב"ר יעמוד על סך 8.5 מלש"ח. התב"ר הבא, 1958, הצטיידות נוער. אנחנו מבקשים הגדלה לאישורכם, 40 אלש"ח, בעבר אושרו 30 אלש"ח במסגרת תכנית העבודה ל-2023. תב"ר חדש, עבור הקמת מתחם תעסוקה לאנשים עם צרכים מיוחדים בחווה החקלאית. התב"ר היה כלול בתכנית העבודה שהוצגה לכם בדצמבר על סך מיליון ש"ח, זה מה שאנחנו מבקשים מכם לאשר היום. מקורות התב"ר זה קרן פיתוח 150 אלש"ח וגורמי חוץ 850 אלש"ח. גורמי החוץ זה ביטוח לאומי וקרן שלם.



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אני רוצה להעלות את זה להצבעה אלא אם יש הערות. נעשה שאלות לפי הסדר. יום טוב.

יום טוב אלקבץ [חגור]: לגבי הדבר הראשון, אני חושב שזה לא נכון. [מדבר ללא מיקרופון] כל מה שיקרה על האוטו הזה ייפול עלינו כהוצאה. אני חושב שכדאי להמשיך לקחת ליסינג חדש ממי שצריך לקחת, ממי שלוקחים לפי מכרז, ולא לרכוש את האוטו כי ההוצאות יהיו גדולות.

עדי שחר [מתן]: [מדבר ללא מיקרופון].

שרון סספורטס [מנכ"ל]: חשבון שעשו גם יואב וגם הגזברות אומר בדיוק את מה שאתה אומר, בקיצור, בדקנו. התוצאה היא שעדיף לרכוש את הרכב מאשר להמשיך שימוש בליסינג.

** מדברים ביחד.*

שרון סספורטס [מנכ"ל]: זה לא דבר שהוא דחוף.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: יום טוב, כלומר שזה המקצוע שלך ועל אף שנעשתה כאן בדיקה כלכלית. נדחה את ההצבעה על הסעיף הזה כדי לבדוק יחד איתך ולהשוות, יש פער בין מה שאתה אומר כרגע לבין הבדיקה שנעשתה אצלנו, בוא נבדוק את זה. לא דחוף, נצביע על זה בפעם הבאה. עוד שאלות? אורי.

אורי עצמון [כפר סירקין]: סעיף 3, כתוב שסכום שאושר בעבר לביצוע ע"י המליאה 7.5 מלש"ח. אישרנו תב"ר כזה?

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: כן.

אורי עצמון [כפר סירקין]: אז עכשיו אנחנו מאשרים עוד מיליון ש"ח?

יוליה מרקובסקי [ס. מנהלת אגף הכנסות ותקציבים]: נכון.

אורי עצמון [כפר סירקין]: מה שכותבים זה חלק מ-4 מלש"ח שהוציאו, יש 3 מלש"ח עודף. יהיה עכשיו 8.5 מלש"ח?

שרון סספורטס [מנכ"ל]: כן, צריך לקרוא את מה שכתוב בצד שמאל בהרחבה. זה מסביר.

אורי עצמון [כפר סירקין]: קראתי, זה מה שהביא אותי לשאלה.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: בסדר גמור. התשובה היא כן. עוד שאלות? גיא.



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

גיא כהן [בית ברל]: אני רוצה לחזור לכיוון הרכב, מה המנהלים, למה הם ממליצים? הם עשו חשבון שזה יותר זול?

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: כן, הם עשו בדיקה כלכלית. יחד עם זאת, אנחנו יודעים שיום טוב הוא איש מקצוע בתחום, אז נעשה בדיקה. יכול להיות שיש פער.

גיא כהן [בית ברל]: אבל אם יש המלצה של המנהלים אני חושב-

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: ואף על פי כן לא יקרה כלום אם נדחה את זה בחודש אחד ונקבל את המידע מיום טוב ונשווה למה שיש לנו. תודה גיא על ההצעה. עוד שאלות?

רחל רבר [אלישמע]: אין לי שאלה, אבל הייתי שמחה לקבל קצת הרחבה לגבי מתחם התעסוקה. זה מעניין.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: נשמע על זה בהרחבה, לשם כך נמצאת כאן קרן מנכ"לית העמותה ותמי. נשמע בהרחבה על הפרויקט המקסים הזה. דודו.

דוד שוורץ [שדה ורבורג]: [מדבר ללא מיקרופון] חתמנו הסכם עם איזה חברה, שותפים?

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: לא.

דוד שוורץ [שדה ורבורג]: אנחנו משקיעים ומשקיעים בינתיים לפי הדמיון שלנו ועדיין לא נסגרה פה עסקה של מפעיל לראות איפה זה יבוא.

*** מדברים ביניהם.**

שרון סספורטס [מנכ"ל]: דודו, זאת לא חברה שתפעיל. ביקשנו להביא חברה שתיקח שם משרדים והיא תשלם לנו שכירות וזה יהיה חלק מהמימון. אחרי מו"מ ארוך ומתמשך איתם הם החליטו לסגת מהעסקה. המיזם הזה בתכלית שלו לא מיזם עסקי, הוא מיזם חינוכי פדגוגי. מערכת החינוך הולכת להיכנס אליו במספרים מאוד גדולים בשנה הבאה, המקום צר מלהכיל. בשנה הבאה יהיו בו הרבה יותר תלמידים, נקפוץ מ-400 ל-1,000 תלמידים בשבוע. אנחנו יורדים מהמשרדים, לא בונים כרגע, אבל עדיין מחפשים גוף שירצה לקחת משרדים שיעבדו עם תלמידים.

*** חבר מליאה מדבר ללא מיקרופון.**

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: זה לא קשור, כי החלק של המשרדים שירדנו ממנו, וזה מודולארי, שיום אחד נוכל לעשות מכרז ומישהו יזכה.

*** חבר מליאה מדבר ללא מיקרופון.**



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

שרון סספורטס [מנכ"ל]: אני אסביר. האחזקה השוטפת שם היא ממומנת ברובה ע"י בתי הספר מתקציב גפן. משרד החינוך משלם לבתי הספר ישירות, לא דרך המועצה. בתי הספר קונים באמצעות הכסף הזה שירותים. בין היתר הם גם קונים את השירותים של המקום הזה, בין היתר מאיתנו, ולכן העלויות השוטפות בקופה השוטפת של המועצה לא יגדעו באופן משמעותי, את רוב המימון לוקחים ממה שבתי הספר מקבלים ממשרד החינוך והם קונים את השירות הזה מהמרכז. לנו לא יהיו הוצאות שוטפות. אני מזכיר שאישרנו בעבר תפעול של 500 אלש"ח בשנה, יש לנו עוד שנה להחזיק, ב-2024 זה אמור להסתיים. אני מקווה שברגע שנתחיל להחזיק את המרכז באופן שבו אנחנו צריכים להפעיל אותו הוא ידע לייצר כסף בעצמו מחוגים, פעילויות אחר הצהריים וכולי. אם לא, נבוא למליאה ונחשוב יחד על פתרון. בשנה וחצי אנחנו מגובים בתקציבים על התפעול ועל השוטף.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: עוד מישהו רוצה לשאול משהו?

** חבר מליאה מדבר ללא מיקרופון.*

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: נכון.

** חבר מליאה מדבר ללא מיקרופון.*

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: נכון, ההכנסות עלו.

** חבר מליאה מדבר ללא מיקרופון.*

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אתה שואל למה צריך לקחת הלוואה בהחזר של הכסף כאן? כי אחרת זה הולך לנו מתב"ר.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: אנחנו מכניסים אותו בשוטף ומחזירים בתב"ר, זו הלוואה שלקחו מזמן.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: חברים, אני מבקשת להעלות את זה להצבעה. מי בעד? מי נמנע? מישהו מתנגד? פה אחד.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את התב"רים (מלבד סעיף 1 שייבדק בשנית) פה אחד.

[4] הצגת פרויקט שילוב אנשים עם מוגבלויות בחווה החקלאית ע"י עמותת עמיחי.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: ברשותכם, אני רוצה להזמין את תמי שהיא מנהלת אגף השירותים החברתיים שלנו, וקרן, שהיא מנכ"לית עמותת עמיחי, להציג את הפרויקט המיוחד שאנחנו רוצים להביא לחווה החקלאית שלנו לשילוב אנשים עם מוגבלויות.



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

תמי פרבר [מנהלת האגף לשירותים חברתיים]: היי לכולם וחג שמח באותה הזדמנות. קרן שושן ואני נציג בפניכם את מה שמתוכנן בחווה החקלאית מבחינת התעסוקה עם אנשים עם צרכים מיוחדים, לפני שאני מעבירה את רשות הדיבור לקרן, אני אגיד שבאמת מה שאנחנו הולכים לפתח שם זה תוצר של הרבה עבודה והרבה אנשים שהיו שותפים לתכנון של זה וב', זה ממשיך קו שלנו של פיתוח שירותים לאנשים עם צרכים מיוחדים שצבר תאוצה מאוד גדולה ב-3 השנים האחרונות. אנחנו שמחים להשתמש במשאב המדהים הזה של החווה החקלאית, שכל מי שרואה אותה עף ומתלהב. להפוך אותה לחלק מהחיים של האנשים עם הצרכים המיוחדים ולהפוך את האנשים עם הצרכים המיוחדים לחלק מהחיים השגרתיים של התלמידים שבאים לחווה ובה אנחנו ממשיכים את הקו הברור שלנו של שילוב אנשים עם צרכים מיוחדים ביום יום שלנו. לא להרחיק אותם, לא לשים במקומות שלא רואים, אלא לשים בצנטרום בדיוק כמו בית הקפה ולהשתמש במשאבים שיש לנו כדי לתת להם איכות חיים כזאת איכותית. אני מעבירה את רשות הדיבור לקרן.

קרן שושן: שלום ונעים מאוד, עמותת עמיחי פועלת כבר משנת 1994 והיא הוקמה ע"י הורים לילדים עם מוגבלות שכלית התפתחותית. היום, אני רצה קדימה, אנחנו מפעילים הרבה מאוד שירותים. זה החזון שלנו, של עמותת עמיחי, אנחנו מאמינים בזכות של כל אדם לחיות בכבוד ללא תלות במגבלה שלו ואנחנו פועלים ליצירת רצף שירותים משולבים בקהילה לאנשים עם מוגבלות שכלית התפתחותית לאורך כל חייהם מינקות ועד זקנה תוך מימוש העיקרון של לחיות בשוויון. זה החזון ואנחנו גם מיישמים אותו. אנחנו פועלים, פה מוצגות כל החטיבות שלנו, חטיבת הפנאי, זה מיועד לילדים ונוער עד גיל 21, זה חופף לשנות החינוך. מועדוניות, נופשוניים, קייטנות, כל השירותים הם בקהילה, נהנים מהם תושבי אזור השרון וגם תושבי המועצה. דיוור, יש לנו דיוור בקהילה בהוד השרון לאנשים בוגרים שרוצים לצאת מהבית ולגור בדירות קהילה. תעסוקה, שאנחנו בעצם מוסיפים את השירות הנוסף כאן במועצה, התעסוקה שלנו כיום ממוקמת בהוד השרון, יש לנו רצף תעסוקתי, מגילאי 21 והמבוגר ביותר שלנו כבר עבר את גיל 73, הם במרכזים שונים שמותאמים לתפקוד שלהם ולגיל שלהם, יש לנו מרכז שנמצא כאן בדרום השרון בכפר מלל בשיתוף עם חוות יבולים. זו מכללה תעסוקתית, חבר'ה עם מוגבלות שכלית שסיימו את חוק חינוך חובה ואנחנו מאמינים שנכון לתת להם עוד כמה שנים של לימודים כדי לנסות ולשלב אותם בשוק החופשי או למצוא להם תעסוקה אחרת. ועכשיו המקום החדש שאנחנו עובדים עליו הרבה מאוד זמן יחד עם האגף לשירותים חברתיים במועצה ועם החווה החקלאית, זה אמור להיות חלק מתכנית המשך של מה שהם לומדים במכללה בחווה ויעברו בהמשך החיים. יש לנו חטיבת התנדבות שגם אותה אנחנו רוצים לשלב במיזמים בחווה וחטיבת מחקר והכשרה, אנחנו עובדים הרבה עם האקדמיה, במיוחד עם אוניברסיטת אריאל, סמינר הקיבוצים, בית ברל, תחומי עבודה סוציאלית, חינוך, ריפוי בעיסוק, פיזיותרפיה וקלינאות תקשורת. תעסוקה חקלאית זה הרציונל, באמת תמי דיברה על שילוב אנשים עם מוגבלויות בקהילה בתוך התעסוקה במקומות קיימים, לא רחוק, וגם אנחנו מאמינים בחיבור לטבע, לאדמה, זה חלק שאנחנו רואים שהוא עושה להם מאוד טוב. תעסוקה חקלאית בחווה מהווה מענה מיטבי לשני הקריטריונים האלה, כאן פירטתי קצת יותר על המכללה מ-2015, אנחנו מפעילים עם חוות יבולים ואנחנו רואים בפיתוח הזה של התעסוקה של החווה כהמשך טבעי



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

למה שהם לומדים במכללה. פרוגרמה רעיונית, זה מיועד לחבריה צעירים בני 21+, חלקם סיימו את חוק חינוך חובה, חלקם סיימו את המכללה של יבולים ואנחנו אחרי איזה שהוא אבחון וועדות קבלה שאנחנו עושים, אנחנו רואים שהם מתאימים לשילוב בתעסוקה בחווה. מיועד לעד 20 מקבלי שירות. ענפי התעסוקה חלקם בתוך החווה וכבר קיימים בחווה, וחלקם אנחנו ניצור ביחד עם החווה עבור מקבלי השירות שיגיעו לשם. רוקחות, בישול אורגני מיבולי החווה, ספורט, אירוח קבוצות- פה נכנס גם החלק של מתנדבים ואנשים מהקהילה העסקית שיגיעו, ישולבו וגם יחשפו לחווה ולחקלאות וגם לאנשים עם המוגבלויות. נגרות, קרמיקה ובוץ, כל הנושא של קיימות ועבודה בטבע. הפעילות תתקיים בסדנאות שונות, יש מבנה ייעודי לקבוצה וזה בעצם העלות שאנחנו מדברים עליה כאן, הנושא של הקמת המבנה והחיבור שלו לתשתיות וההצטיידות שלו, הוא יהיה בעצם בסיס האם של הקבוצה הזו שממנה הם יצאו לסדנאות במהלך היום. אנחנו דואגים להם גם לארוחת צהריים מדי יום. תמי, את רוצה להרחיב על נושא הבינוי?

תמי פרבר [מנהלת האגף לשירותים חברתיים]: כן, בסדר. אנחנו מבקשים פה תב"ר של מיליון ש"ח. פנינו בקול קורא לביטוח לאומי ולקרן שלם, קול קורא שהוא מאפשר לנו לקבל עד 2 מלש"ח בהתאמה של 30-70, 30 אנחנו יחד עם עמותת עמיחי ו-70 ביטוח לאומי וקרן שלם. מתוך ההתאמה הזאת ביקשנו לשריין 150 אלש"ח של המועצה ועמותת עמיחי נותנת 350 אלש"ח, אני מדברת על מקסימום. זה המקסימום של הסכום שבו אנחנו נצטרך להשתמש, זאת אומרת המשמעות עבורנו, המועצה, זה 150 אלש"ח. מכיוון שאנחנו אלה שהגשנו את הקול הקורא והרבה היו שותפים ותודה לכל מי שנתן יד, אנחנו אלה שנקים את התב"ר. אנחנו נגיש את החשבוניות ונקבל את ההחזרים משתי הקרנות האלה.

אשרת גני גונן [ראש המועצה]: תמי וקרן תודה רבה.

** חבר מליאה מדבר ללא מיקרופון.*

אשרת גני גונן [ראש המועצה]: לא, זה לא הפוך.

** חברי מליאה מדברים ללא מיקרופון.*

ליאת זולטי [מתן]: תמי, זה קצת לא היה ברור, תוכלי להסביר מה יוצא לנו מזה?

תמי פרבר [מנהלת האגף לשירותים חברתיים]: מה יוצא לנו מזה? קודם כל-

ליאת זולטי [מתן]: כלכלית, יש לנו הכנסות מזה?

תמי פרבר [מנהלת האגף לשירותים חברתיים]: אין לנו הכנסות מזה אבל גם אין לנו הוצאות מזה חוץ מ-150 אלש"ח. קודם כל ככה, כל שירות שאנחנו מקימים פה בגלל שאנחנו מועצה, אנחנו לא עיר, אנחנו רוצים לתת לאנשים שלנו שירות. אנחנו לא יכולים לתת לאנשים שלנו שירות אם אנחנו לא מקימים שירותים אזורים. אנחנו צריכים לקחת בחשבון שלאנשים שלנו אנחנו לא יכולים להקים שירותים רק להם. אנחנו



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

מתחלקים במשאבים שלנו עם אנשים נוספים ובצורה הזאת אנחנו לא שולחים אנשים לכל מיני מקומות אחרים אלא מאפשרים להם להיות פה. ככה זה בבית הקפה וככה זה יהיה גם פה, חלק מהאנשים לא יהיו מדרום השרון.

ליאת זולטי [מתן]: יש איזה אחוז מסוים שאנחנו יכולים להבטיח?

תמי פרבר [מנהלת האגף לשירותים חברתיים]: לא. יש קדימות, תמיד האנשים שלנו יהיו בפרונט של הדבר הזה, הם יזכו בקדימות, זה ברור.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: תמי, ברשותך אני רוצה להגיד משהו על האג'נדה שלנו. אתם שותפים ושותפות לחזון שלנו לשלב מילדים צעירים עם מוגבלות בקהילה ועד בוגרים שיש להם מוגבלות בקהילה שלנו. אנחנו רואים את זה בכל מוסדות החינוך, מגני התקשורת שפתחנו במועצה, דרך כיתות שילוב וכיתות תקשורת שפתחנו לראשונה השנה גם בבתי הספר. בתי הספר שפתחנו כאן גם לילדים על הספקטרום וגם לילדים מתמודדי נפש, גם שפתחנו כאן את גשר יחד עם שלוותא ואנחנו עולים בגיל ופתחנו את בית הקפה כאן כדי שתהיה תעסוקה לאנשים עם מוגבלות, אנחנו הולכים עוד צעד אחד קדימה וכאן אנחנו נותנים עוד שירות קודם כל לתושבים ולתושבות שלנו, אבל בואו נגיד, אנחנו לא מדברים עכשיו על המסה בקהילה, כי תמיד אנשים עם מוגבלות הם מיעוט בחברה, אבל אני חושבת שזו יופייה של החברה שלנו, מתוך סולידריות אנחנו מוצאים לנכון לחזק את החוליות החלשות שלנו, את האנשים עם המוגבלויות ואת בני המשפחה שלהם, ולתת להם גם להתפרנס בכבוד או לעבוד בכבוד ולכן מעבר לקפה שיש לנו כאן, אנחנו מחברים את זה למאפיינים הייחודיים שיש לנו למרחב כפרי. העבודה בתוך החווה החקלאית לאנשים עם מוגבלות נותנת עוד אופק תעסוקתי למי שלא מתאים דברים אחרים, יש כאן עדיפות מלאה קודם כל לתושבים ולתושבות שלנו ויש כאן ערך מוסף נוסף כחברה בחווה החינוכית שגם הילדים והילדות שלנו מתחנכים על כמה חשוב לשלב אנשים עם מוגבלות בקהילה שלנו. אני רוצה להגיד למי שדואג מבחינה כלכלית כי בסוף העוגה היא עוגה נתונה וצריך להחליט איך מחלקים אותה, מעבר להשקעה החד פעמית של 150 אלש"ח שאנחנו מקבלים ממול מיליון ש"ח מגורמי חוץ, אנחנו לא מטפלים בשוטף. אין תקציב שוטף, יש, אבל הוא בהסכם מול העמותה, הוא באחריות העמותה. מקבלים את זה מביטוח לאומי, ממשד הרווחה, לעמותה יש את המקורות שלה, אנחנו בהסכם מול העמותה מכניסים פעם אחת סכום של 150 אלש"ח וזה לא עולה לנו למעט העובדה שאנחנו מבקשים כאן להקצות קרקע, אתם רואים, עלויות שוטפות 430 אלש"ח, פלוס 160 אלש"ח סך הכל עלות הפעלה לשנה 580 אלש"ח, הכנסות משרד הרווחה יש כאן ואחרים, אבל אין השתתפות מועצה בתחזוקה, אתם רואים. בשוטף זה לא מודל הפעלה שנופל על המועצה, חשוב שתדעו את זה. יחד עם זאת, אנחנו כן נצטרך לקבל כאן החלטה ולימור תציג את זה אחר כך, שאנחנו מקצים קרקע על מנת שנוכל להקים את המבנה הזה וזו ההתאמה הגדולה שאנחנו מאפשרים את הקצאת הקרקע ואת השימוש בחברה החקלאית.



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

ליאת זולטי [מתן]: שוב, השאלה היא איך אפשר להבטיח והאם זה מעוגן בחוזה שלתושבים שלנו יש קדימות.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: מעודכן בהסכם שיש קדימות לתושבי המועצה.

תמי פרבר [מנהלת האגף לשירותים חברתיים]: אין ספק ובכל השירותים שלנו שאנחנו מפעילים האזוריים, שיש קדימות לדרום השרון. בכל דבר.

לימור ריבלין [יועמ"ש]: תמי, אני מפריעה לך רגע מפני שעו"ד דניאל מהצוות שלי נמצא כאן ובמכרז ובהסכם מפורט במפורש שיש קדימות לתושבים שלנו. בסדר?

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: תודה רבה. אמנון.

אמנון כהן [נחשונים]: [מדבר ללא מיקרופון] אני חייב לומר, ליאת, לא נעים לי, השאלה "מה יצא לנו מזה?" הרגשתי לא נוח. אני לא מחכה שיצא לנו, אנחנו צריכים לעשות למען.

ליאת זולטי [מתן]: אמרתי לתושבים, אני חשוב לי-

** מדברים יחד.*

אמנון כהן [נחשונים]: נראה לי שזה לא צוין, קראתי שזה ל-15 שנה, בהצעת ההחלטה הייתה טעות לשונית, כתוב 15 בלי שנים בסוף. אז תסתכלו בבקשה, בהצעת ההחלטה למטה. כתוב 15, בלי המילה "שנים".

ליאת זולטי [מתן]: אני רק רוצה להסביר למה התכוונתי אם משהו הרגיש לא בנוח. חשוב לי לציין, אנחנו מביאים את השטח, עדיין חשוב לי כן לתת את השירותים פה לתושבי המועצה בקדימות. כמובן שאם יש מקום אז מזה נבעה השאלה.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: תודה על ההבהרה ליאת. אורי עצמון.

אורי עצמון [כפר סירקין]: תראו, אמנון אמר את העיקר בשביל מה שאני לקחתי זכות דיבור. כל השירותים שאנחנו נותנים לאוכלוסייה מוחלשת, אם היא עולה לנו פחות היא הרווח שלנו מצד אחד, אבל מצד שני הרווח שלנו הוא שאנחנו מסוגלים לתת שירות כזה. כלומר, תוציאו מהראש, מהמחשבה, שזה עסקי. זה לא עסקי.

** מדברים ביחד.*

ליאת זולטי [מתן]: לא, אני מבקשת שלא תפרשו את מילותיי שלא תוציאו אותן מהקשרן. אני רציתי לוודא שתושבי המועצה שלנו יכולים-



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

תמי פרבר [מנהלת האגף לשירותים חברתיים]: אז כן, תושבי המועצה שלנו בראש שמחתנו.

גילה פרין [ירקונה]: אורי, השאלה היא מאוד לגיטימית וזה תפקידה כחברת מליאה לשאול ואני אנדיל ואשאל את לימור אם כבר היא פה, אני רוצה לדעת באמת, איך הקונסטלציה הזאת, לא רק לדעת 15 שנה, אלא לדעת איזה הסדר אנחנו מעמידים את הקרקע לרשות העמותה.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: גילה, את צודקת. אני באמת אגיד שוב תודה לקרן ותמי, אתן יכולות להישאר כאן. אני אומרת תודה כי בחרתן בנו ואני שמחה מאוד, אני זוכרת את הפגישה שהייתה לפני שנה, ועשינו כאן כבר דרך לגייס את המשאבים להקים את המקום ואני בטוחה שזה יהיה מקסים ומדהים ויחבר וייתן משמעות לאנשים עם מוגבלות וייתן משמעות לנו כחברה בקהילה תמיד, ואני מרגישה שאנחנו מרוויחים לפעמים יותר ממה שמי שמקבל את זה. אז תודה רבה. דניאל או לימור, מסבירים על ההסכם.

לימור ריבלין [יועמ"ש]: קודם כל, עמותת עמיחי [בעיית סאונד]

לימור ריבלין [יועמ"ש]: המליצה וראש המועצה אישרה אותה. מדובר בעצם במכרז למתן רשות שימוש בקרקע. רק בשביל הדיוק המשפטי, זו לא הקצאה זה לא שכירות, זה מתן רשות שימוש. אנחנו נותנים מבנה שאמור להכיל מבנה יביל בגודל של כ-80 מ"ר שמכיל מטבחון, תאי שירותים, מקום שאפשר לנוח בו, לשבת, ללמוד, זה שטח לא גדול, בתמורה למתן רשות השימוש העמותה היא זו שבראש ובראשונה מפעילה את המקום ואת האוכלוסייה שתבוא בשעריו, ואחראית על כל תחזוקת המקום, החל מדברים פשוטים שאתם מכירים כמו כל שימוש במקרה של צריכת מים, חשמל, ביטוח. אנחנו באמצעות המכרז הפומבי נתנו הרשאה כמו שאמרתי ל-15 שנים לעשות שימוש בקרקע וגם הייתה בחינה של מנכ"לית עמותת עמיחי שהתמודדה במכרז, על הניסיון שלה, על היכולת שלה.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: לימור, הצעת החלטה.

לימור ריבלין [יועמ"ש]: ברשותכם. המועצה יצאה למכרז פומבי למתן רשות שימוש למשך 15 שנים במבנה יביל בחווה החקלאית. מטרת השימוש, שילוב אנשים עם מוגבלויות בחווה החקלאית. מכיוון שכל עשייה במקרקעין בתקופה העולה על 5 שנים דורשת אישור מועצה אנחנו מביאים את זה לפתחכם. עמותת עמיחי זכתה בזכות לשימוש במסגרת המכרז הפומבי והזכייה התקבלה ב-27.02.2023. הזכייה מותנית באישור שלכם היום ובקבלת הכספים מהקול הקורא שהגשנו לקרן שלם. הוראות בחוק, רק שתדעו, עפ"י סעיף 188 לפקודת העיריות, כל רשות שעושה עשייה במקרקעין מעל חמש שנים זקוקה לאישור של שר הפנים אלא אם כן מדובר ברשות איתנה. אנחנו רשות איתנה ולכן על זה נדרש רק אישור מליאה ופרסום ההחלטה באתר האינטרנט של המועצה. הצעת החלטה: לאשר לעמותת עמיחי ע"ש עמיחי שולזינגר ז"ל, מס' עמותה 580243129 מתן רשות שימוש במבנה יביל בחווה החקלאית, במקרקעין הידועים כגוש 6822 חלק מחלקה 31 וזאת לצורך שילוב אנשים עם מוגבלויות בעבודת החווה החקלאית בהתאם להנחיות מנהל מוגבלויות



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

במשרד הרווחה ואגף השירותים החברתיים במועצה. תקופת ההרשאה ניתנת לתקופה של 15 שנים שתחילתה ביום המבנה היביל בהתאם להוראות מכרז פומבי מס' 40/2022.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: מי בעד? מי נמנע? מתנגד? פה אחד. בשעה טובה ובהצלחה. אנחנו נבוא לחנוכת המקום.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת לעמותת עמיחי מתן רשות שימוש במבנה יביל בחווה החקלאית לצורך שילוב אנשים עם מוגבלויות בעבודת החווה החקלאית בהתאם להנחיות מנהל מוגבלויות במשרד הרווחה ואגף השירותים החברתיים במועצה. אושר פה אחד.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: הסעיף הבא, סגירת תב"רים, אנחנו מדלגים עליו הפעם. עוברים לסעיף הבא.

[5] בקשה לאישור מינוי ממונה על הגביה ופקידת גביה.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: לימור, בבקשה. אנחנו בסעיף מינוי ממונה על הגביה.

לימור ריבלין [יועמ"ש]: זה בעצם שתי החלטות של מינוי פקידת גביה ומינוי ממונה על הגביה. אני ארענן את זיכרוכם אם זה נשמע לכם מוכר, לפני מספר חודשים אישרתם את סיוון [בעיית סאונד] כממונה על הגביה, זה אותו ממונה שיש לו זכויות על החלטה מנהלית על חובות, על ארנונה וחובים שונים. משרד הפנים העביר איזה שהיא התייחסות שהוא מבקש בשלב הזה שהגזברית מאיה היא זו שתהיה הממונה ולא מנהלת ההכנסות וזאת עד שיבצעו בחינה כללית, לא רק לגבינו, מי ראוי שיחזיק בתפקיד הזה. כדי שנוכל להמשיך ולבצע פעולות אכיפה, אנחנו לא יכולים לחכות לדיון ולתוצאות שלו, אנחנו כל חודש צריכים לדאוג שההכנסות שלנו נכנסות, לכן אנחנו מביאים היום שתי הצעות החלטה. הראשונה, מינוי סיוון דהרי מנהלת ההכנסות של המועצה לפקידת הגביה וההחלטה השנייה מינוי מאיה גזברית המועצה כממונה על הגביה. אז רק בשביל הפרוטוקול, אני אקריא את הצעת ההחלטה. מליאת מועצת דרום השרון מחליטה כי גזברית המועצה הגברת מאיה עוז תמונה לתפקיד הממונה על הגביה לפי הוראות פקודת המסים-גביה, לצורך גביית ארנונה כללית המוטלת מכח הוראות חוק ההסדרים במשק המדינה וגביית תשלומי חובה המגיעים למועצה עפ"י כל דין. זאת לפי סעיף 70 לחוק העונשין, קנסות שפסל בית המשפט לעניינים מקומיים לטובת המועצה וגם לצורך גבייתם [...], כאמור בסעיף 208 עפ"י חוק סדר הדין הפליל המגיעים למועצה עפ"י כל דין ולצורך גביית קנסות לפי סעיף 18 לחוק העבירות המנהליות [...]. הגורמים הרלוונטיים במועצה אחרי האישור שלכם יגישו בקשה מקדימה לשם ביצוע מינוי מאיה למשרד הפנים ולאחר מכן יפורסם המינוי ברשומות כמתחייב. תוקף המינוי יחל מיום הפרסום ברשומות.

אורי עצמון [כפר סירקין]: מי היום בתוקף?



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

לימור ריבלין [יועמ"ש]: אגוזי. אני לא אחזור על כל רשימת החקיקה שמניתי קודם שמאיה יכולה לפעול על פיה, על אותה חקיקה אנחנו ממנים את סיוון דהרי מנהלת הכנסות במועצה להיות פקידת גביה. יש לה הרשאות נמוכות יותר מהממונה אבל אנחנו עדיין רוצים לתת לה את התפקיד הזה וזה יסייע למאיה בעבודה השוטפת. גם במקרה שלה, אחרי שתאשרו את מינוייה כפקידת הגביה אנחנו נעביר את האישור למשרד הפנים ולאחר שהוא יאשר נפרסם את המינוי ברשומות. תוקף האישור יום אישור המינוי.

*** מדברים ביחד.**

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: מי בעד? יש כאן שאלות? ליאת, בבקשה.

ליאת זולטי [מתן]: פקידת גבייה, לפני זה בתפקיד הקודם, לא היה לנו נכון?

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: נכון.

אורי עצמון [כפר סירקין]: לימור, יש ביטול למינוי שהחלטנו?

לימור ריבלין [יועמ"ש]: כשאמרתי על מאיה אמרתי במקום סיוון דהרי.

איתן יפתח [אלישמע]: יש לי שאלה, כמה זמן לוקח עד שזה מתפרסם ברשומות?

לימור ריבלין [יועמ"ש]: רגע, עכשיו אורי שאני חושבת על השאלה שלך, בואו לא נוותר, נשאר את זה גם בתוקף. כרגע המינוי שלה מאושר על ידינו אבל לא ע"י משרד הפנים. אם בעתיד משרד הפנים יחשוב שזה בסדר וגם מאיה תרצה בזה, אז כבר יהיה לנו אישור, אני לא אצטרך להביא את זה עוד פעם לכאן.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: איתן, מה רצית לשאול?

איתן יפתח [אלישמע]: כמה זמן בדרך כלל עד שהמינוי יכנס לתוקף? ואיך מתנהלים בזמן הזה?

לימור ריבלין [יועמ"ש]: אנחנו מתנהלים יום יום עם משרד הפנים, עכשיו תהיה הפסקה של שבוע בגלל פסח והמטרה שלנו היא שבראשון במאי זה יתפרסם.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אוקיי, אז מי בעד? מי נמנע? מתנגד? פה אחד לשתי ההחלטות.

החלטה: מליאת מועצה אזורית דרום השרון מחליטה כי גזברית המועצה, גב' מאיה עוז, ת.ז. 303800106, תמונה לתפקיד "הממונה על הגבייה". אושר פה אחד.



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

[6] תקציבי יישובים.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אנחנו עוברים לתקציבי היישובים, איתן יו"ר ועדת תקציבי היישובים. אני רוצה להגיד לך קודם כל תודה כיו"ר. לגלית גולי אדם שהיא חברת ועדה, לדוד משה חבר המליאה ולשושי סמיסיאן נציגת ציבור. לא פספסתי אף אחד, נכון?

איתן יפתח [אלישמע]: יש את הצוות המועצה של דנה ויוליה, ומאיה כמובן.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אני רוצה להודות לכם שהבאתם לאישור תקציבי היישובים את התקציב המלא כמעט של כל יישובי המועצה. נכון?

איתן יפתח [אלישמע]: כרגע מעלים להצבעה אחרי שדנו בהם 28 יישובים, אני תכף אתאר את התהליך. מי שנותר זה גת רימון ועדנים, שני היישובים האלה אחד זה בעיה טכנית ואחד גם משהו שאפשר לקרוא לו טכני. אי התארגנות של היישוב מבחינת כח אדם או צוות שעדיין לא לקחו את זה, אני מאמין שעד המליאה הבאה זה יהיה גם שני היישובים האלה. התהליך התחיל מזה שהגזברות מעבירה את התקציבים, יחסית השנה זה הועבר קצת יותר צפוף והיישובים כן שיתפו פעולה. הם גיבשו את התקציבים לפי הנחיות המליאה, לפי התקציב שאישרנו וכל המנגנונים. אנחנו בחנו את זה, זה מגיע אלינו לאישור לאחר שהיישוב מאשר את זה אצלו בישיבה וחותרם על זה, לפעמים עם מנהל חשבונות ולפעמים בלי. היישוב האחרון היה צור יצחק שהיה לו תקציב גדול ומורכב יותר, גם מבחינת זה שכרגע יש שם העתק הדבק של שנה שעברה היות וחלק מהתקציב שלהם שנקרא מענק יישובים גדולים, נמצא בבירור מול משרד הפנים, אז לקחנו את החלק הזה בדיוק כמו שנה שעברה. לא אנחנו אלא היישוב. פה אני רוצה לציין גם את מורן שם, ראש המנהלת שלקחה את הנושא בדחיפה שלה וקידמה אותו, את הגשת התקציב כדי שיהיה להם תקציב שיוכלו להתנהל. זהו, בסך הכל היה דיון, מספר דיונים עם כל החברים שהזכרת קודם, שהחזרנו חלק מהתקציבים, חלק עם שאלות, חלק קיבלנו תשובות, והוחזרו. זהו, אנחנו מציגים, אני לא יודע אם יש פה את הרשימה שדנה יכולה להעביר או יוליה, אבל בסך הכל זה קיבל את האישור שלנו, אנחנו ממליצים לאשר.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: תודה איתן. יוליה, אלייך.

יוליה מרקובסקי [סגנית מנהלת אגף הכנסות ותקציבים]: אני גם רוצה להודות בהזדמנות זו לחברי הוועדה, ההתכנסות הייתה שלוש פעמים, תודה על הדיוק שלכם, על ההערות שלכם. אלה 28 תקציבים שהעברנו אותם, זה נבנה על בסיס אומדן שהועבר על ידי המועצה בחודש פברואר. התקציב נבנה במבנה אחיד לפי ההגדרות של משרד הפנים. בחנו בזמן הוועדה את השינויים המהותיים בין השנים, בתקציב מוצגים נתונים של שלוש שנים, 2022, 2023, והביצוע של 2021. אז באמת הוועדה בחנה את כל השינויים המהותיים בין מספרי ההשוואה, מול התקציב של 2023 וזה מוצג לכם כרגע לאישור. אם יש שאלות.



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אני מבקשת להעלות את זה לאישור ושוב תודה רבה לכל הצוות. מי בעד? מי נמנע? מי נגד? נמנע?

** חבר מליאה מדבר ללא מיקרופון.*

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: להוסיף עוד רובריקה. בסדר. יוליה מטפלת בזה, זה יפורסם לכם אחר כך עם פירוט מספרי התושבים.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את תקציבי היישובים. אושר פה אחד.

[7] אישור נוהל קבלת תרומה קטנה.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אני עוברת לנוהל תרומות. לימור, אלייד.

לימור ריבלין [יועמ"ש]: ב-2016 פרסם משרד הפנים נוהל קבלת תרומות ע"י הרשויות המקומיות ואנחנו עובדים עפ"י הנוהל הזה. בתוך הנוהל אפשר משרד הפנים לכל רשות מקומית להקים מעין נוהל קטן משלה לתרומות קטנות. תרומות קטנות מוגדרות עד 20 אלש"ח. דניאלה שלחה לכם את חוזר משרד הפנים לנוהל תרומות, זה חוזר מאוד ארוך, צריך לבדוק המון דברים, ההסכם מאוד ארוך, ומשרד הפנים הבין שעמותות או תאגידיים שרוצים לתרום תרומות קטנות לא יעברו את כל הויה דולורוזה הזאת בשביל לתרום עד 20 אלש"ח, לכן התכנסנו חברי ועדת-

** חבר מליאה מדבר ללא מיקרופון.*

לימור ריבלין [יועמ"ש]: תרומה, אנחנו לא משחקים עם זה. אם עוד 10 שנים ירצו לתרום שוב אנחנו לא עושים מצטבר. לכן התכנסנו חברי ועדת התרומות, מנכ"ל המועצה, יוליה כנציגת הגזברית ואנוכי, וחשבנו איך לפשט את קבלת התרומה. מצד אחד אי אפשר לקבל תרומה בלי לבדוק אותה, בדיקה היא כזאת שנעשית לבדוק מי העמותה, אם יש לה קשרים עם המועצה, אנחנו תמיד בודקים מול אגף הגביה, מול אגף התכנון והבניה, מול רישוי עסקים, שאין משהו במחלוקת או מחכה לתשובה, שלא יקשרו את התרומה להליך תלוי ועומד, ומצד שני אנחנו מקלים כי אנחנו רוצים לעודד תרומות כאלה. הנוהל היחסית מקוצר נשלח אליכם, כמו שאמרתי הוא אומר את עיקרי הדברים שכרגע אמרתי, אנחנו נשמח לעגן אותו ולא להכביד על התורמים. אני יוצאת מתוך נקודת הנחה שקראתם אותו ואתם בשלים לאשר את ההמלצה שלנו חברי ועדת התרומות לאשר אותו.

** חבר מליאה מדבר ללא מיקרופון.*

לימור ריבלין [יועמ"ש]: לא.



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

* מדברים ביניהם.

לימור ריבלין [יועמ"ש]: אז הצעת ההחלטה היא מליאת המועצה מאשרת את נוהל קבלת תרומות קטנות עד 20 אלש"ח שנשלח אלינו ונושא את התאריך של פברואר 2023.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: מי בעד? נגד? נמנעים?

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אז הנה אורי מרגלית הביא לנו את התרומה הראשונה דרך עמותת גרנות שנוכל לקבל אותה, 20 אלש"ח תרומה לחווה החקלאית. עכשיו שיש לנו נוהל תרומות נוכל לקבל את התרומה הראשונה. זה רק הספתח לתרומות הבאות. אז יופי ותודה רבה.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את נוהל קבלת תרומות קטנות עד 20 אלש"ח שנשלח ונושא את התאריך של פברואר 2023. אושר פה אחד.

[8] אישור המלצת ועדת שמות להנצחת אברהם רדליך ז"ל.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אנחנו עוברים לנושא הבא, אישור המלצת ועדת שמות להנצחת אברהם רדליך ז"ל. אני מבקשת מאורי עצמון להציג.

אורי עצמון [כפר סירקין]: חברים, ועדת שמות שנבחרה דנה בשם-, בחווה החקלאית להנציח קטע ע"ש-

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: לא לא, זה לא בחווה החקלאית.

אורי עצמון [כפר סירקין]: זה חלק.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: לא לא, מההתחלה.

אורי עצמון [כפר סירקין]: רגע, אני אראה את ההחלטה ואני לא אגיד לכם מהזיכרון. הביאו לנו לאישור את הדבר הזה, את ההנצחה, הם עושים את זה על חשבונם. עכשיו, אנחנו אישרנו את זה בסופו של דבר אבל העלינו דבר נוסף, מאחר וזה לא רק שמות, אלא זה כבר הנצחה. אז אני רוצה שהמליאה תחליט איך היא רוצה להנציח ומה הקריטריונים להנצחה כדי שלא נכנס וניגרר להנצחה מבלי שבנינו קריטריונים לסיפור. אז יש פרוטוקול של ועדת שמות שאומרת את זה ודנה אמורה להציג את הקריטריונים שיהיו כדי שנוכל לאשר אותם, או לא לאשר, או לשנות אותם, מפני שהרגשנו שאנחנו חורגים מתוך המנדט שיש לנו רחוק מאוד לדעתי, אבל לא רוצים לעכב שום דבר מפני שא', הנצחה זה דבר שהוא רגיש מאוד, דבר שני, אלה דברים שצריכים להיעשות ואנחנו לא רוצים לעכב פעולות של המועצה רק בשביל החלטה שחרגנו או לא חרגנו.



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

ליטל רהב [סגנית ראש המועצה/צור יצחק]: אני רק רוצה לחדד לגבי האנשים שאנחנו רוצים להנציח. אז אנחנו מדברים על הנצחה אחת על שם אברהם רדליך ז"ל, הוא היה תושב שדי חמד במרבית חייו הבוגרים, הוא בוגר תנועת הצופים ומרכז שבטים שונים, מנהל אדמיניסטרטיבי בעמי אסף, הוא עבד עם מחלקת חינוך, תרבות ונוער במועצה שלנו. משפחת רדליך ביקשה להנציח את יקירם בפינת הנצחה ביציאה ממתחם המועצה, תוך שהם תורמים עמדת ניפוח ותיקון לאופניים שזה אחד התחביבים הבולטים שהיו לאברהם ז"ל ובאירוע ספורט שמתוכנן בחודשים הקרובים. המשפחה תורמת את המתקן ואת האירוע. זו הנצחה אחת. הנצחה שניה ע"ש איתי דוד ז"ל, הוא נולד וגדל במושב עדנים, הוא בנם הצעיר של טובה וסנדו ממייסדי מושב עדנים. סנדו לימים היה ראש מועצה ירקון. איתי למד בתיכון עמי אסף, הוא היה ממקימי מושב עידן בערבה וחקלאי פורץ דרך בארץ. גם בימי מחלתו ראה את החינוך כיעד לטיפוח והחווה החקלאית שהייתה בחיתוליה היוותה מודל להכיר לילדים ולנוער את עבודת החקלאות תוך דגש על פעילות נעימה ומאפשרת המחברת אדם לאדמתו. איתי ומשפחתו ליוו או מלווים את המועצה בכלל והחווה בפרט בכל תחום החקלאות והסביבה, כיום מסייעים משפחת דוד ביעוץ מקצועי ושעות עבודה, כלים חקלאיים בשטח, במועצה ובחווה. אבל מה הם מבקשים? להנציח במרכז לחקלאות קהילתית שהוקם בשטח מתחם המועצה בסמוך לחווה, לא בתוך החווה. ההנצחה הינה ברוח עשייתו של איתי בחיבור שבין קהילה ואדמה באמצעות עשייה חקלאית, הנחלת ערכי ציונות, אהבת הארץ וסולידריות חברתית וביצירת פעילות רב גילית ובין דורית במרכז. מה שאנחנו מבקשים קודם כל זה לאשר את שתי הבקשות האלה שאלה אירועים ופינות הנצחה שממש נמצאים על השולחן עם התרומה שהמשפחות מבקשות לתת, ובהמשך אנחנו נעביר לכם, דנה כבר הכינה וזה היה בהתכתבות אצלנו בוועדה, קריטריונים יותר ברורים לנושא ההנצחה ונשמח שנעלה אותם למליאה לאישור.

אשר בן עטיה [נווה ימין]: [מדבר ללא מיקרופון]

*** מדברים ביניהם.**

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אני מסכימה איתך שיכול להיות שההגדרה לא הייתה טובה כאן. אני אתן דוגמה, זוכרים שקיבלנו החלטה כאן במליאה שאנחנו נקיים ערב מתנדבים לבחירת מתנדבים מצטיינים במועצה ע"ש לאה פורת. זו הנצחה או לא? אוקיי. אז נכון, העניין של הנצחה, אתם צודקים, הוא נורא מורכב ולכן אנחנו מסמיכים את ועדת השמות שתהיה גם ועדת ההנצחה, לא ההנצחה שקשורה לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות איבה. לא, זאת ועדה אחרת ויש לה גם ראש, עומד בראשה יורם. אנחנו מדברים על ועדת שמות שתקבל סמכות לפעול לפי קריטריונים שרוצים לעשות מפעלים חברתיים למשל, כמו למשל איזה שהוא אירוע חברותי על שם, או שרוצים לתרום ספסל, או דברים מהסוג הזה. אז הוועדה תוכל לבנות קריטריונים ולהביא לנו אותם כאן במליאה לאישור. אמנון, אחר כך דודו ואז רוח'לה.



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

אמנון כהן [נחשונים]: [מדבר ללא מיקרופון] לא לפגוע באף אחד לא עכשיו ולא בעתיד, אני חושב שצריך להיות דיון מאוד עמוק על הנושא הזה. אי אפשר לדעת בהינף יד ולקבל החלטה שיש לה השלכות, אני מבקש שיהיה דיון בנושא.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: יהיה דיון בנושא. דודו.

דני ברכה [צופית]: אני רוצה להגיד משהו כחבר ועדה. אני אמרתי את זה בוועדה ואני אומר את זה פה להעיר את תשומת לב החברים. יש מושבים שכבר התקשו בדבר הזה, לדוגמה בבתי קברות, אנשים באו ורוצים לתרום כסף ולהיקבר במושב, הם לא חברי מושב בכלל, או הנצחות רחוב, מבנה על שמו, אז אמרנו אנחנו צריכים להגדיר מה הפעילות הציבורית שעשה בן האדם הזה, האם אנחנו מגבילים את הסכום, שלא תהיה תחרות, זה הופך להיות משהו לא נעים.

** התפרצויות.*

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: נכון, דני הוא חבר ועדת שמות וגם ליטל ואורי, הם בהחלט יבנו משהו ויביאו לכאן לדיון מה הקריטריונים. כן דודו.

דוד שוורץ [שדה ורבורג]: אני מבקש להעביר את הדיון הזה עוד אחורנית ובכלל לדון אם אנחנו רוצים לעשות הנצחות.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: תצטרף לוועדת שמות כי את ההמלצה הם הביאו לכאן. תצטרף אליהם ולדיון, הם יכינו מצע לדיון.

דוד שוורץ [שדה ורבורג]: אנחנו עושים טעות אם אנחנו בכלל מתחילים עם זה בתוך המועצה.

אורי עצמון [כפר סירקין]: אבל כבר עשינו הנצחות.

** מדברים יחד.*

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: חברים, זה לא הדיון כאן עכשיו, הדיון יתקיים בוועדה המוסמכת לכך והם יביאו מצע לדיון בוועדה.

איתן יפתח [אלישמע]: אני חושב שהדיון צריך להיות הפוך, מה שהוועדה צריכה לבוא ולהמליץ זה הקריטריונים. אחרי שיהיו קריטריונים ויקבלו את אישור המליאה, אז יביאו לנו לאישור הנצחות בפועל. כרגע מה שאנחנו עושים בעצם, אנחנו מאשרים ללא קריטריונים ואחר כך במשך הזמן נבנה קריטריונים, אני חושב שזה צריך להיות הפוך.



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: נעמיד דברים על דיוקם. ב-42 שנותיה של המועצה היו הרבה מאוד תרומות של אנשים שתרמו, זה תרם ספסל, זה תרם עץ והוא תרם ככה וככה, זה קרה וזה קורה כל הזמן. אנחנו צריכים להביא את זה, להסדיר את זה ולהביא קריטריונים. כי זה קרה, עשינו את זה, גם אנחנו כאן. כשהביאו לנו כאן בקשות כאלה ואחרות-

איתן יפתח [אלישמע]: אז למה עכשיו זה מגיע לאישור פתאום? שזה לא יבוא לאישור, שזה ימשיך איך שזה היה.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: כי החלטנו לסדר את זה.

איתן יפתח [אלישמע]: אם עד עכשיו זה היה ללא אישור, אז שהוועדה תאשר והמועצה יכולה לקבל את זה ולא צריכים אותי. אם אני צריך לאשר את זה אני חושב שאני רוצה לדעת לפי איזה קריטריונים.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: לא חייבים לאשר את זה, זה לא חובה. אנחנו מביאים את זה כי אנחנו רוצים לשתף שיש בקשות וצריך להסדיר את זה. במהלך השנים זה התקיים בצורה לא פורמלית, אז בואו נסדיר את זה. זה מה שאנחנו רוצים להגיד.

איתן יפתח [אלישמע]: אז אני חושב שצריך להסדיר את זה במליאה ואחר כך להביא ואם יש עדיין משהו שרוצים לאשר, שימשיכו לאשר את זה איך שזה היה קודם. עכשיו דבר נוסף, אני חושב שאם כבר עושים קריטריונים, צריך להסתכל גם בעיניים של הישובים ואולי לעשות קריטריונים שהישובים שיוכלו לאמץ אותם, גם בנושא של אולי פינות נוי, או דברים כאלה שיהיה איזה קריטריונים, משהו שיוכלו לאמץ ולהפעיל גם אצלם ולא כל אחד ימציא את הגלגל.

אשר בן עטיה [נווה ימין]: אושרת, אני יכול? אני ממש מתחנן. מה שאתם הולכים לעשות פה זה בכייה לדורות. זה יהפוך להיות קרקס. במושב שלנו נפטר חבר שלי, בן כיתה שלי, פעיל, עשה הכל. באו כל המשפחה ורצו להנציח אותו בכניסה, בשום אופן, התנגדתי, כמעט רצו להרוג אותי. בדיעבד צדקתי, אי אפשר לעשות דבר כזה, תעשו כבוד, רחוב על שמו, אבל לא לעשות פסלים, מה אנחנו נהיינו פה אנדרטאות?

ליטל רהב [סגנית ראש המועצה/צור יצחק]: חברים, זה מתקן אופניים ופעילות קהילתית. על מה אנחנו מדברים?

** מדברים יחד.*

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: רגע. לא, דודו, שניה. תן לי לסיים. שימו לב, תלכו ברחבי המועצה, תראו כאן פסלים, שם הפסל שתרים אותם כתוב למטה, בסדר? בואו, יש כאן מרחב-

** חבר מליאה מדבר ללא מיקרופון.*



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: זאת לא הנצחה, בסדר. מי שתרים פסל עם שם למטה זה בסדר.

*** חבר מליאה מדבר ללא מיקרופון.**

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: לא, אמנון, לכן אמרתי. חברים, רגע, אני מדברת עכשיו.

*** מדברים יחד.**

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: שניה. שניה. רגע. תקשיבו, אתם עכשיו אומרים את מה שאנחנו אומרים, אנחנו אומרים תראו חברים, 42 שנה במועצה היו כל מיני הנצחות, כאלה של תרומה של פסל וזה שתרים תמונה, לא קוראים לזה הנצחה אז לא קוראים לזה הנצחה. קוראים לזה תרומות, אז הנה עשינו נוהל תרומות. בסדר. אז אין בעיה, עכשיו רוצים לקחת את זה צעד קדימה אז יש ועדה. הוועדה תביא קריטריונים, הדיון הוא לא עכשיו, הדיון הוא כשיהיה מצע לדיון. כרגע זה לא דיון. אז אני חותמת את זה כאן אלא אם יש עוד הערות.

*** חבר מליאה מדבר ללא מיקרופון.**

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: נכון, נכון מאוד. איתן צודק, זה לא להצבעה, זה רק לעדכון, רוצים לעדכן אתכם שמאחר ועולים מהשטח בקשות כאלה ואחרות אנחנו החלטנו להסדיר את זה. פעילויות מתקיימות כפי שהתקיימו כל 42 השנים עד כאן, אנחנו נסדיר את זה, נביא דברים מסודרים, הוועדה תביא מצע, יהיה מצע, נדון על זה כאן. האם כן, לא, מתי, איך וכמה. זה הכל, לא להצבעה. אין מה להצביע. אשר, אתה בפנים. צירפנו אותו לוועדת שמות.

*** מדברים ביניהם.**

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אז אנחנו נעבור לסעיף הבא.

לימור ריבלין [יועמ"ש]: רגע אושרת, אולי ננצל את הדיון שהיה-

*** מדברים ביניהם.**

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: חברים, אני מבקשת ברשותכם. לימור צודקת, כדי שלוועדה תהיה סמכות היא הרי ועדת שמות, בואו נאפשר שהוועדה גם תהיה ועדת הנצחה מהסוג שדיברנו עליה, לא לחללי מערכות ישראל. בסדר? ועדת שמות נסמך אותה גם להיות ועדת הנצחה ונוסיף לה חבר נוסף, את אשר. מי בעד?

מירב זילברבוים [כפר מעש]: רגע, אני לא חושבת שאפשר להסמך אותה להיות ועדת הסמכה אם לא החלטנו שאנחנו עושים הנצחה.



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

אשרת גני גונן [ראש המועצה]: הם יביאו מצע. ככל והוועדה תביא את המלצתה ותאושר כאן, תהיה ועדה. מירב, את גם רוצה להיות בפנים?

*** מדברים ביניהם.**

אשרת גני גונן [ראש המועצה]: סליחה, השם הוא שם שלימור גזרה ממשרד הפנים. הוועדה היא ועדה שלימור מבקשת לקרוא לה בשם המוסמך, יש שם רשמי. היא תהיה ועדת שמות והנצחה. נוסף לה חבר נוסף, את אשר.

לימור ריבלין [יועמ"ש]: רגע, וגם כולם פה מבינים שזה לא הנצחה כשם שיש ועדת הנצחה לחללי פעולות איבה, זה לא.

אשרת גני גונן [ראש המועצה]: אז מי בעד? גם דודו רוצה להיות בפנים? אנחנו מבקשים לוועדת השמות וההנצחה, חברים, לפרוטוקול שישמעו טוב. לוועדת השמות וההנצחה לא לחללי מערכות ישראל ופעולות האיבה. אני מבקשת להוסיף עוד שני חברים, את אשר בן עטיה ודודו שוורץ. החברים הקיימים אושרו כבר. אורי, ליטל, דני, דנה, אלה, מירית ואייל. אני מבקשת להעלות להצבעה. מי בעד? תודה רבה. אני מבקשת שהוועדה הזאת תביא מצע לדיון אם אתם יכולים לפעם הבאה ואם לא, לעוד חודשיים. בסדר?

**החלטה: מליאת המועצה מאשרת תוספת שני חברים לוועדת שמות והנצחה - אשר בן עטיה ודוד שוורץ.
אשר פה אחד.**

אשרת גני גונן [ראש המועצה]: אנחנו עוברים לסעיף האחרון.

[9] האצלת סמכויות לעבודת סלילת כבישים ומדרכות.

לימור ריבלין [יועמ"ש]: הוועדים המקומיים של קיבוץ רמת הכובש וקיבוץ גבעת השלושה מעוניינים לבצע בעצמם עבודות של סלילת כבישים ומדרכות בחלקים מסוימים בישוב. לצורך מימון עבודות אלה הוגשו והתקבלו קולות קוראים אשר יעמדו לרשותם באמצעות תב"רים והיתר מתקציבם. על מנת למנוע כל ספק האם עבודות אלה כלולות בהסמכה הכללית שהסמיכה המועצה את הוועדים המקומיים בשנת 2010, מאצילה המועצה באופן מפורש לוועדים המקומיים הללו את ביצוע העבודות הנ"ל: פיתוח רחוב לימונים והסדרת מדרכות בקיבוץ רמת הכובש. פיתוח רחוב מס' 11 בקיבוץ גבעת השלושה והסדרת מדרכות בקיבוץ גבעת השלושה. זוהי הצעת ההחלטה: בהתאם לסעיף 63/12 וסעיף 132 לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), מאצילה המועצה לוועד המקומי של קיבוץ רמת הכובש ולוועד המקומי של קיבוץ גבעת השלושה לבצע עבודות סלילת כבישים ומדרכות הכלולות במסמכי הקול הקורא, שותפים לדרך 2022. 1. פיתוח רחוב לימונים והסדרת מדרכות בקיבוץ רמת הכובש. 2. פיתוח רחוב מס' 11 והסדרת מדרכות בקיבוץ גבעת השלושה.



ישיבת מליאת מועצה 2.4.2023

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: מי בעד? מי נמנע? מתנגד? פה אחד.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת האצלת סמכויות לעבודות סלילת כבישים מדרכות לרמת הכובש וגבעת השלושה כפי שהוצג ע"י היועמ"ש. אושר פה אחד.

[10] ועדות המועצה - שינויים ותוספות.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: חברי הוועדות, מבקשים להוסיף את תמי פרבר לעמותה לקידום החינוך, הנוער והספורט. מבקשים להוסיף בחברה להשבת מי קולחין, מוציאים את יצחק אגוזי ומכניסים את מהנדס המועצה יונתן יוסטמן. מי בעד? נגד? תודה.

צפרי שחם [גני עם]: [מדבר ללא מיקרופון] אני חושב שצריך לקיים איזה שהוא דיון פה. דבר שני, על ועד העמותה, אני לא זוכר את ההגדרה הספציפית. אני חושב שהמבנה הוא לא מבנה נכון לכאלה סכומים שאנחנו מעבירים. יש הרבה עובדי מועצה נפלאים וטובים, אבל כמי שמקבל החלטות במליאה, זה פחות אנשי המקצוע המצוינים שמביאים. בסכום כזה שהוא סכום מכובד זה גם סכום מאוד גדול שעל כולו אנחנו שולטים, זה לא כמו החינוך 100 מלש"ח ש-60%-70% ממנו אין לנו שום יכולת-, זה יכול להיות השפעה. זה צבוע. פה זה 40-50 מלש"ח שאנחנו כן יכולים להשפיע. אנחנו רוצים דווקא להשפיע השנה בספורט ולא בחינוך.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: צפרי, אתה רוצה שנביא למליאה של המועצה את מבנה העמותה, מה החזון שלה, לאן היא הולכת. מה המגמות. נדבר על זה. בסדר גמור. זה יכנס למליאה ונבקש ממירית שהיא מנכ"לית העמותה להציג את הדברים ולדבר על זה כאן.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את השינויים והתוספות בוועדות המועצה. אושר פה אחד.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: תודה רבה. חברים חג שמח לכולם.

הישיבה ננעלה

בברכה,

שרון סספורטס,
מנכ"ל

מאיה עוז, גזברית
המועצה

אושרת גני גונן, ראש
המועצה